
 

Atsaucoties uz ie-

priekšējā mācību gada 

otrajā pusē veikto skolēnu, 

skolēnu vecāku un peda-

gogu aptauju rezultātiem, 

viena no šī mācību gada 

prioritātēm RIV mācību 

gada sākumā tika izvirzīta:  

 

Uzlabot izglītoja-
mo un pedagogu 
fizisko un emocio-
nālo drošību. 

Lai īstenotu iepriekš 

minēto prioritāti, būtiski bija 

aktualizēt iekšējās kārtības 

noteikumus, to pilnveidē 

iesaistoties visām mērķgru-

pām — skolēniem, skolēnu 

vecākiem un skolotājiem. 

Ievērojot visu iepriekš mi-

nēto, šī mācību gada pirmajā 

pusē Skolas padomes pār-

stāvji (klašu skolēnu vecāku 

pārstāvji, skolēnu un skolotā-

ju pārstāvji) ir izteikuši priek-

šlikumus noteikumu pilnvei-

dei, tie vēlāk apspriesti Sko-

las padomes sanāksmē, kā 

arī izskatīti skolas pedago-

ģiskās padomes sēdē. Rezul-

tātā 2023. gadu esam iesā-

kuši ar jauniem jeb aktuali-

zētiem iekšējās kārtības 

jautājumiem un ceram, ka 

tie palīdzes mums visiem 

skolā justies droši un labi. 

Noteikumi atrodami skolas 

mājaslapā www.riv.lv, sadaļā 

Dokumenti. 

JAUNI IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

FEBRUĀRIS 2023  

ĪSUMĀ: 

• Jauni iekšējās kārtības 

noteikumi 
• Projekts MŪSDIENĪGO 

VECĀKU SKOLA 
• IKT jaunumi 

• Digitālās vides materiāli 

mācībām 
• Iegādāti jauni mācību 

līdzekļi 
• Novuss un teniss strap-

brīdī 
• Dienesta suņi skolā 

• Plašāks atbalsta personāls 

• Tekstila, apģērba un apa-

vu konteiners 
• Mācību jomu nedēļas 

• Vakances 

RIV AKTUALITĀTES  

Mūsdienās dzīvojam dina-

miskā, tehnoloģijām un ino-

vācijām bagātā laikmetā, kas 

no ikviena pieprasa vēlmi un 

prasmi mācīties – MŪŽIZGLĪ-

TĪBU. Mācās ne tikai skolēni 

un skolotāji, mācās arī vecā-

ki.  

Rīgas Imantas vidusskolas 

MŪSDIENĪGO VECĀKU SKO-

LA nodrošina ikvienam vecā-

kam iespēju izglītoties par 

bērniem un jauniešiem aktu-

ālo, lai prastu novērot,    

reaģēt, palīdzēt, atbalstīt. 

Nodarbības piedāvā skolas 

atbalsta personāls sadarbībā 

ar ekspertiem un profesionā-

ļiem. 

Mācību gada pirmajā pusē 

notikušas jau 2 nodarbības. 

Aicinām vecākus sekot 

līdzi informācijai e-klases 

pastā un skolas mājaslapā 

par turpmākajām nodarbī-

bām un piedalīties, izglīto-

ties!  

Projekts MŪSDIENĪGO VECĀKU SKOLA 

 NOTIKUŠĀS 

IKT jaunumi 

Jaunais gads iesācies ar 

jaunām tehnoloģijām mūsu 

skolā.  

Ir piegādāti IZM finansētie 

Chromebook portatīvie dato-

ri, kas drīzumā tiks piešķirti 

m ā c ī b u  p r o c e s a  o r -

ganizēšanai  7.  k lašu 

skolēniem un skolotājiem. 

Kopumā saņemti 120 datori. 

Noslēdzies Erasmus+ pro-

jekts “Harmonijā ar dabu”, 

kurā daļa skolas skolēnu un 

skolotāju piedalījās 3 gadus, 

projekta noslēgumā rasts 

finanšu līdzekļu ietaupījums 

un iegādāts liels interaktīvais 

ekrāns ActivPanel Titanium , 

kas izvietots 217. telpā un 

jau tiek izmantots mācību 

procesā angļu valodas stun-

dās. 

Lai efektīvāk rūpētos par 

skolēnu un darbinieku drošī-

bu, ir uzsākta video novēro-

šanas kameru uzstādīšana 

skolas gaiteņos. 

https://riv.lv/dokumenti-3/


Pateicot ies  skolēnu 

pašpārvaldes jauniešu ini-

ciatīvai un ieguldītajam uz-

raudzības darbam, otrdienās 

un ceturtdienās 4.-12. klašu 

skolēnu garajā starpbrīdī 

vestibilā pie aktu zāles var 

pulcēties novusa un galda 

tenisa spēles intreresenti.  

Spēkiem novusā un galda 

tenisā mērojas ne tikai 

skolēni, bet reizēm arī 

skolotāji.  

Paldies mūsu aktīvajiem 

jauniešiem par vērtīgu no-

darbju organizēšanu skolas 

saimei! 

N O V U S S  U N  T E N I S S  
S T R A P B R Ī D Ī  

DIGITĀLĀS 

VIDES  

MATERIĀLI 

MĀCĪBĀM 

 

Saņemot IZM piešķirto 

papildfinansējumu, līdz 

2023. gada beigām skolā 

apmaksātas un nodrošinātas 

angļu valodas mācību grāma-

tu digitālās versijas un dažādi 

digitālo mācību materiālu 

vietņu abonementi: 

Soma.lv 

Uzdevumi.lv PROF 

Maconis.lv 

Mula.lv 

Britannica.com 

Letonika.lv 

IEGĀDĀTI  JAUN I MĀCĪBU LĪDZEK ĻI  

 

Gada nogalē iegādāti vis-

d a ž ā d ā k i e  m ā c ī b u 

palīglīdekļi, lai mācību pro-

cess mūsu skolēniem būtu 

kvlitatīvs, mūsdienīgs un 

jaunā izglītības satura 

apguvei atbilstošs. 

Sporta un veselības 

mācību satura apguvei ie-

gādātas jaunas futbola bum-

bas, basketbola bumbas, 

barjeras, lecamauklas, florbo-

la bumbiņas, badmintona 

bumbiņas, vingrošanas riņķi, 

trepītes un citi rīki, komandu 

atšķiršanas krekliņi, somas 

bumbu uzglabāšanai u.c.  

Dabaszinību jomas mācību 

priekšmetu un matemātikas 

apguvei iegādāti parasto un 

zinātnisko kalkulatoru kom-

plekti ,  ģeogrāfi jas un 

dabaszinātņu atlanti, Eiropas 

fizioģeogrāfiskā sienas karte, 

t r a u c i ņ l u p a s ,  c i l v ē k a 

ķermeņa svari, sirds, acs, 

auss un galvas smadzeņu 

modeļi uzskatei, spēles 

dabaszinību apguvei u.c. 

Dizaina un tehnoloģiju 

satura apguvei iegādātas 

šujmašīnas, visdažādākie 

virtuves piederumi un mazā 

sadzīves tehnika, ploteris 

materiālu apstrādei, sveču 

liešanas materiāli, koka 

dedzināšanas aparāti un 

instrumentu komplekti. 

Iegādāti dambretes galdiņi 

interešu izglītības no-

darbībām. 

FEBRUĀRIS 2023  

TEKSTILA, 
APĢĒRBU UN 
APAVU  
KONTEINERS 
 

Pie skolas teriotrijā esošā 

Imantas sporta centra dienes-

ta ieejas novietots kon-

teiners, kas paredzēts mājas 

tekstila, apģērba un apavu 

nodošanai pārstrādei.  

Esam Ekoskola, tādējādi jo 

īpaši acinām ikvienu rūpēties 

par vidi, tekstila izstrādāju-

mus neizmest kopējā atkritu-

mu konteinerā, bet atnest un 

ievietot tos īpaši šim nolūkam 

paredzētajā konteinerā.  

CITAS SKOLAS 
AKTUALITĀTES: 

 

Facebook.com/riv.lv 

 

RIV.lv 

M Ā C Ī B U  J O M U  N E D Ē Ļ A S  
Metodiskais darbs mūsu 

skolā notiek četrās metodis-

kajās grupās un septiņās 

mācību jomās: 

 

1) metodiskajās grupās dažā-

du mācību priekšmetu pe-

dagogi plāno un īsteno starp-

disciplināras projekta „Skola 

ārpus skolas” aktivitātes, 

savstarpējā stundu vērošanā 

dalās pieredzē par skolēncen-

trētu pieeju un tuvāk iepazīst 

konkrētās klases īpatnības; 

 

2) mācību jomās radniecīgu 

mācību priekšmetu pedagogi 

plāno un īsteno mācību priek-

šmetu olimpiādes, konkur-

sus, sacensības, popularizē 

mācību priekšmetus tematis-

kās nedēļās un savstarpējā 

stundu vērošanā dalās piere-

dzē, kas gūta profesionālās 

pilnveides pasākumos. 

Šī mācību gada, precīzāk, 

otrā pusgada jaunums ir tieši  

MĀCĪBU JOMU NEDĒĻAS, kad 

vienas mācību jomas mācību 

priekšmetu pedagogi plāno 

visdažādākās aktivitātes, lai   

skolas saimei mācību ikdiena 

būtu aizraujošaka.  

Gadu esam iesākuši ar Soci-

ālās un pilsoniskās jomas 

nedēļu, kas notika janvārī. 

Novēlam, lai arī pārējo 6 jo-

mu nedēļas ir izzinošas, rado-

šas un ikdienu bagātinošas! 

VĀCU VALODAS SKOLOTĀJS  
 

(28 kontaktstundas), alga no 

1255 EUR bruto par pilnu slodzi. 

 

MATEMĀTIKAS SKOLOTĀJS 
(25 kontaktstundas), alga no 

1255 EUR bruto par pilnu slodzi. 

 

DATORIKAS SKOLOTĀJS 
(21 kontaktstunda), alga no 

1255 EUR bruto par pilnu slodzi. 

VA K A N C E S  

DIENESTA SUŅI 
SKOLĀ 

1. februārī skolā notika plān-

veida drošības pārbaude, ko 

veica Valsts policijas pārstāvji ar 

3 dienesta suņiem.  

Tika apsekotas 7 klašu 

telpas, labierīcības un garde-

robe. Pārbaudes laikā kon-

fiscēta 1 elektroniskā cigarete, 

1 kārbiņa ar zelējamo tabaku un 

viens saliekamais nazis. Vēl 

dažas aizliegtas vielas tika at-

rastas noslēptas labierīcībās.   

Pēc notikušās pārbaudes 

secināms, ka šobrīd mūsu skolā 

ir no aizliegtām vielām samērā 

droša vide.  Rūpēsimies visi 

kopā, lai tā arī turpmāk būtu 

droša! 

PLAŠĀKS  
ATBALSTA  
PERSONĀLS 

No 2023. gada janvāra 

izglītības iestādē rasts fi-

nansējums pašiem sava peda-

goga — karjeras konultanta  un 

vēl viena sociālā pedagoga 

nodrošināšanai. 

Plānots, ka jaunie darbinieki 

jau drīzumā piedāvās savu at-

balstu skolēniem, tostarp indi-

viduālās kosultācijas vacāko 

klašu skolēniem ķā atbalstu 

nākotnes profesijas izvēlē. 

Informāciju par aktualitātēm sagatavojusi Rīgas Imantas vidusskolas direktore Ingūna Helviga  

https://soma.lv/
https://www.uzdevumi.lv/
https://maconis.zvaigzne.lv/
https://www.mula.lv/
https://school.eb.co.uk/
https://www.letonika.lv/default.aspx
https://www.facebook.com/riv.lv/
https://riv.lv

